
価格改定のお知らせ 
 

 日頃より「玉光湯 ひじりのね」をご愛顧いただき誠にありがと

うございます。 

 この度、昨今の原材料価格・物流費や人件費の高騰に併せまして

水光熱費の上騰を受け、慎重に検討いたしました結果、入浴料を変

更させていただくこととなりました。 

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 又、今まで以上におくつろぎいただけるよう、曜日別イベントの

内容変更やモバイル会員制度の導入などを実施させて頂くと共に、

更なるサービスの向上に努めて参ります。 

 引き続き変わらぬご愛好を賜りますようお願い申し上げます。 

 

価格改定実施日 2023 年 8 月 1 日（火） 
 

 一般 モバイル会員 

 

大人 
平日 850 円 800 円 

土日祝 950 円 900 円 

 

小学生以下 
平日 350 円  

土日祝 400 円  

未就学児 

（6 歳未満） 

平日 250 円  

土日祝 250 円  

 

回数券 
通常 8,500 円 8,000 円 

特売日 8,000 円 8,000 円 

曜日別イベントとモバイル会員制の詳細は、後日掲示させていただきます。 

※引き続き、オムツ着用のお客様はご年齢にかかわらず、脱衣場・浴室内へのご入室は 

お断りさせていただきます。 

玉光湯 ひじりのね  支配人 熊谷敏克 


